

株式会社アイフリーク モバイル 代表取締役社長 上原 彩美

DDM Holding and company LLC(韓国)と Challet 採用に伴う業務委託契約締結

株式会社アイフリーク モバイル(所在地:福岡県福岡市、代表取締役社長:上原 彩美、以下 当社)は、韓国東大門・南大門・明洞等におけるファッション業界のブロックチェーン化を目指す DDM Holding and company LLC(以下、DDM グローバル)より受理した LOI(意向表明書)に基づき、2019 年 1 月 4 日(金)に「Challet(チャレット)」採用に伴う業務委託契約を締結し、韓国にて調印式を執り行いました。



今後の予定としては、DDM トークン発行完了後、Challet 上で DDM トークン (erc20 対応) が扱えるように アプリケーションのバージョンアップを行う予定です。また、DDM トークンを利用した韓国各種市場のお買 物情報やお得情報などが閲覧できるメディアを追加する予定です。

◆DDM トークンについて

現在 DDM グローバルは東大門・南大門・明洞等の、各商店街での衣類商取引プラットフォームを整え、 商店街内で利用できるブロックチェーンシステムを開発しています。

DDM グローバルは、このプラットフォームの開発をおこなうため、2019 年中に独自トークンである DDM トークンを発行し、資金調達に向けたプライベートセールを開始する準備をすすめています。

※参考: 2018年12月5日リリース

DDM Holding and company LLC(韓国)より MIRAIPO CHALLET 採用に向けた LOI(意向表明)受理

今後も当社は日本に留まらず、世界各国の利用ユーザーを増やし、Challet で繋がるユーザーコミュニケーションの機会を拡大させ「つたわる・つながる・ひろがる」を実現してまいります。

【DDM Holding and company LLC 会社概要】

会社名 DDM Holding and company LLC

CEO 金择建 (Bonggun-Kim)

設立 2018年9月

所在地 Office 4, 37 Mashtotsave., Kentron, Yerevan city, 2002, Armenia

事業内容 衣料品流通マーケットにおけるプラットフォームのブロックチェーン化事業

【株式会社アイフリーク モバイル 会社概要】

会社名 株式会社アイフリーク モバイル

(東京証券取引所 JASDAQ 市場上場 証券コード:3845)

代表者 代表取締役社長 上原 彩美 (うえはら あやみ)

設立 2000年6月

本社 福岡県福岡市博多区博多駅前三丁目2番8号 住友生命博多ビル11階

(東京支店: 東京都新宿区新宿 2-1-11 御苑スカイビル 10 階)

事業内容
モバイルコンテンツ事業、ファミリーコンテンツ事業

コンテンツクリエイターサービス事業、IP事業

URL http://www.i-freek.co.jp/ (コーポレートサイト)

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アイフリーク モバイル 広報担当

電話: 03-6274-8901 Fax: 03-6274-8902

- ※本リリースに記載の事項は発表日時点での最新情報となります。
- ※メールでのご連絡は株式会社アイフリーク モバイルお問い合わせフォーム

(http://www.i-freek.co.jp/contact)内「当社全般に関するお問い合わせ」よりご連絡下さい。

※各社の社名、製品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。